

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 13 sierpnia 2018 roku

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA NR 3

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy wykładzin, listew, wyrobów hutniczych, materiałów budowlanych, artykułów malarskich i budowlanych, soli, produktów do uzdatniania wody, zestawów testowych do badania wody - nr sprawy 42/18.

I. Informacja o odrzuceniu oferty:

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu (Zamawiający) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu:

- w zakresie zadania nr 3 została odrzucona poniższa oferta:
 - nr 2 Wykonawcy: Firma Handlowo-Usługowa „TERBUD” Paweł Haładyn, ul. Przybrzeżna 32-38, 62-800 Kalisz

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca nie wypełnił wszystkich pozycji Formularza Cenowego, brak wpisu w pozycji nr 6 i nr 8, pozycje te zostały przez Wykonawcę wykreślone.

W związku z powyższym Wykonawca nie dokonał wyceny wszystkich pozycji Formularza Cenowego, a tym samym nie zaoferował całego zakresu zamówienia.

Wobec powyższego treść oferty ww. Wykonawcy nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

- w zakresie zadania nr 4 została odrzucona poniższa oferta:
 - nr 2 Wykonawcy: Firma Handlowo-Usługowa „TERBUD” Paweł Haładyn, ul. Przybrzeżna 32-38, 62-800 Kalisz

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca nie wypełnił wszystkich pozycji Formularza Cenowego, brak wpisu w pozycji nr 24 ,nr 25,nr 31, nr 32, nr 33 i nr 40, pozycje te zostały przez Wykonawcę wykreślone.

W związku z powyższym Wykonawca nie dokonał wyceny wszystkich pozycji Formularza Cenowego, a tym samym nie zaoferował całego zakresu zamówienia.

Wobec powyższego treść oferty ww. Wykonawcy nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uwzględniając powyższe złożona przez Wykonawcę oferta na dowolnie wybrany zakres zamówienia oprócz tego, że jest niezgodna z treścią SIWZ to traci przymiot porównywalności.

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art.89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp jako niezgodną z treścią SIWZ. Formularz Cenowy nie podlega uzupełnieniu- nie zawiera się on w katalogu dokumentów opisanych w art.26 ust 3 ustawy Pzp.

II. Informacja o unieważnieniu postępowania w zakresie zadania nr 3

Zgodnie z art.92, ust.1 pkt 7 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie zadania nr 3 zostało unieważnione.

Uzasadnienie faktyczne:

W przedmiotowym postępowaniu została złożona jedna oferta, jednakże oferta ta została odrzucona z przyczyn określonych powyżej.

Uzasadnienie prawne:

Postępowanie zostało unieważnione z przyczyn określonych w art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp- nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk